R. P. Ioannes Emmanuel Casado Martínez, Discretus Collegii S. Iosephi de Schmidt.

R. P. Alexander Rodríguez Fernández, Discretus Collegii S. Augustini de Buenos Aires.

R. P. Serapius Gutiérrez Costa, Discretus Domus de Rosario.

RR. PP. DISCRETI NON CONVENTUALES, nempe:

R. P. Vitus Fernández Pérez, Discretus Circumscriptionis de Río Verde.

R. P. Attilanus Alvarez Alvarez, Discretus Circumscriptionis de Brotas.

R. P. Gregorius del Valle Pérez, Discretus Circumscriptionis de Chivilcoy-Mendoza et Montevideo.

Vocales ergo erant quadraginta et duo, sed quia Adm. R. P. Praeses iuri suffragandi renuntiavit, partem habentes in electione fuerunt tantum unus et quadraginta. Et dimissis vocem non habentibus, atque ab omnibus electoribus iureiurando emisso de eligendis in Provinciales et in Definitores quos secundum Deum eligendos esse existimaverint, designati sunt tres Scrutatores vocum per suffragia secreta: id est R. P. Lect. et Ex-Prov. Theodosius Tijero Vázquez, R. P. Lect. Iulianus Negrete de la Peña et R. P. Leovigildus Tabernero Mateos, et ab ipsis praestito iuramento de munere fideliter implendo et de secreto servando etiam expletis electionibus, ad novi Provincialis electionem processum est.

Facto ac publicato unico scrutinio, compertum est Adm. R. P. Lect. Felicem García Vielba habuisse triginta quinque, R. P. Leovigildum Tabernero Mateos duo, R. P. Angelum Villarruel Merino unum, R. P. Caesarem Vaca Cangas unum et duae schedae albae repertae sunt, ac proinde duos tertias partes suffragiorum retulisse Adm. R. P. Lect. Felicem García Vielba, ut necesse erat, eo quod de immediata reelectione agebatur. Postea primus Scrutatorum nomine Praesidis, suo et omnium electorum denunciavit et publicavit dictum Adm. R. P. Lect. Felicem García Vielba fuisse canonicè electum in Priorem Provinciales Provinciae Ssmi. Nominis Iesu in Hispania Ordi-

nis Erémitarum S. Augustini, atque emissis ab electo professione fidei et iuramento contra modernismum, in officio ab Adm. R. P. Praesidente confirmatus fuit. Deinde deductus est in Oratorium, ibique praemissis ritibus praescriptis, omnes Religiosi in signum obedientiae eidem manu deoscularunt.

De hac electione separatim publicum instrumentum redactum est ab Actuario Capituli, Praeside et Scrutatoribus subsignatum, in Archivo Provinciae asservandum.

Eodem die post Vesperas, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt, ut Definidores eligerent, sertisque servandis, Adm. R. P. Provincialis ad munus primi Definitoris tres Patres proposuit: R. P. Angelum Villarruel, R. P. Benjamin Mallo et R. P. Salvatorem Gutiérrez. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Angelum Villarruel tringinta quatuor, R. P. Benjamin Mallo unum, R. P. Leonem Merino tres, R. P. Brunonem Ibeas unum, R. P. Franciscum Valcarce unum et una scheda alba inventa est. Electus fuit primus.